
　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和5年11月19日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

3,036,000

- 事前辞退

4,070,000

3,958,800

2,800,000 落札

4,000,000

3,344,000

2,800,000 円

5,152,000 円

12．契約金額（予定） 2,800,000 円

¥254,545 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈱嶋中電気

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

㈱日建設備ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

㈱池島電気設備

㈲岡本設備工業

九星電機工業㈱

小森電気㈱

㈱嶋中電気

ﾀｼﾞﾏ電化

令和5年9月4日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

庁舎ﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ等空調機器更新（3階議員控室（2）系統）

庁舎3階議員控室

室外機　ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁ更新用　1台

室内機　天井埋込ｶｾｯﾄ形　4.0 馬力　4台

既設機器撤去を含む

令和3･4･5年度競争入札参加有資格者名簿から、電気工事業の建設業許可を有し、
松原市内に本店・支店・営業所がある者の中から、元請下請の別を問わず本市におけ
る空調機器の新設または取替実績を元に指名したもの。



　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和5年11月19日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

4,675,000

5,390,000

4,710,000

4,620,000

4,250,000

4,897,200

4,169,000 落札

4,169,000 円

4,508,000 円

12．契約金額（予定） 4,169,000 円

¥379,000 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈱光田電気商会

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

㈱光田電気商会

㈱池島電気設備

九星電機工業㈱

K'S電工

小森電気㈱

ﾀｼﾞﾏ電化

㈱日建設備ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

令和5年9月4日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

庁舎ﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ等空調機器更新（3階秘書課系統）

庁舎3階秘書課執務室・応接室・更衣室・保管庫・待合室

室外機　ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁ更新用　1台

室内機　天井埋込ｶｾｯﾄ形　0.8馬力　1.25馬力　2.0馬力　計6台

既設機器撤去を含む

令和3･4･5年度競争入札参加有資格者名簿登載の業種区分のうち「電気製品（空調
機器）」に登録し、松原市内に本店・支店・営業所がある者の中から、本市における空
調機器の納品実績を元に指名したもの。


